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Startskott för årets upplaga av Karlspreis för ungdomar  
 
Är du mellan 16 och 30 år och deltar i ett projekt som främjar förståelsen mellan 
människor i EU? Då är du välkommen att skicka en ansökan och delta i 
Karlspreistävlingen för ungdomar som startar idag.  
 
Tävlingen anordnas av Europaparlamentet och stiftelsen för Aachens internationella 
Karlspreis.  Vinnarna tilldelas mellan 2 000 och 5 000 euro för fortsatt arbete med 
redan etablerade projekt kring europeisk identitet och europeiskt samarbete. 
Företrädare för de bästa projekten i EU:s 27 medlemsländer kommer att bjudas in till 
Aachen i Tyskland den 19 maj 2009.  
 
De projekt som utses till vinnare ska dels främja europeisk och internationell 
förståelse, dels kunna vara en förebild för unga människor i Europa. Arrangörerna är 
särskilt intresserade av praktiska exempel på hur européer lever tillsammans. 
Projekten kan exempelvis bestå i att organisera olika ungdomsevenemang, 
ungdomsutbyten eller Internetprojekt med ett europeiskt perspektiv.  
 
I fjol gick första priset i Karlspreistävlingen för ungdomar till det ungerska projektet 
"Studenter utan gränser". Tack vare detta projekt samlas mer än hundra studenter från 
bland annat Rumänien, Slovakien, Ungern och Ukraina för att delta i 
ledarskapsseminarier kring europeiska frågor. Andra och tredje pris gick till projekt 
från Storbritannien och Grekland. 2008 var första året som Karlspreistävlingen för 
ungdomar arrangerades.  
 
Ansökningsblanketter finns tillgängliga på följande hemsida: 
http://cyp.adagio4.eu/view/sv 
 
Sista ansökningsdag är den 16 januari 2009. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Marina Lähteenmaa, pressekreterare på Europaparlamentets informationskontor i 
Sverige  
Telefon: 08-562 444 61, mobil: 0709-98 96 41  
E-post: marina.lahteenmaa@europarl.europa.eu 
 
  
Hur utses vinnarna? 
Sista ansökningsdag är den 16 januari 2009. De tre bästa projekten utses därefter i två 
steg. I första steget utser en nationell jury, bestående av två ledamöter i 
Europaparlamentet och en företrädare för en ungdomsorganisation, en vinnare från 
medlemslandet. Denna vinnare utses innan den 2 mars 2009. 
 
I andra steget utser en europeisk jury, bestående av tre ledamöter samt 
Europaparlamentets talman och fyra företrädare för stiftelsen för Aachens 
internationella Karlspreis, vinnaren utifrån de 27 projekt som utsetts i 
medlemsländerna.  
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Priset 
Prissumman för bästa projekt uppgår till 5 000 euro, för andraplatsen är prissumman 
3000 euro och för tredjeplatsen 2 000 euro. Priset delas ut av Europaparlamentets 
talman och företrädare för stiftelsen för Aachens internationella Karlspreis. De tre 
vinnarna kommer även att bjudas in att besöka Europaparlamentet i Bryssel eller 
Strasbourg. 
 
Företrädare för de bästa projekten i de 27 medlemsländerna kommer att bjudas in till 
Aachen i Tyskland den 19 maj 2009.  
 
 


